
 

  ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziția  nr. 419 

privind constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii, prin procedură 

simplificată, a contractului având ca obiect Servicii de proiectare (PT+DDE) și asistență tehnică din 

partea proiectantului pentru obiectivul de investiție „Reabilitare, modernizare şi dotare 

Palat Administrativ Constanţa” 

 

   Mihai Lupu, Președinte al Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

- referatul nr. 35973/16.10.2023 al Direcţiei Generale Economico-Financiară, Serviciul Achiziții 

Publice; 

- prevederile art. 126 din Hotărârea Guvernului nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor 

metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului-

cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice, cu modificările și completările ulterioare; 

- dispozițiile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

  

DISPUN: 

 

Art.1 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii, prin procedură simplificată, 

a contractului având ca obiect Servicii de proiectare (PT+DDE) și asistență tehnică din partea 

proiectantului pentru obiectivul de investiție „Reabilitare, modernizare şi dotare Palat Administrativ 

Constanţa”, care va funcţiona în următoarea componenţă: 

Președinte cu drept de vot: 

-Canciu Gabriela Ioana - Consilier achiziții publice, Serviciul Achiziții Publice, Direcția Generală 

Economico-Financiară. 

Membri: 

-Costache Carmen - Inspector, Serviciul Promovare Proiecte Europene, Direcţia Generală de 

Proiecte; 

-Beca Luminiţa - Consilier juridic, Serviciul Juridic și Contencios, Direcția Generală de   

Administrație Publică și Juridică; 

-Băcilă Anamaria – Inspector, Compartiment Gestiune Baze de Date Urbane, GIS, Direcţia 

Generală Tehnică, Urbanism şi Amenajarea Teritoriului; 

-Tanasă Irina – Consilier, Serviciul Financiar–Contabilitate, Direcția Generală Economico-

Financiară. 

Membri de rezervă: 

-Cetean Mirela - Consilier achiziții publice, Serviciul Achiziţii Publice, Direcţia Generală 

Economico-Financiară; 

-Cuţurea Adela-Mihaela - Inspector, Serviciul Promovare Proiecte Europene, Direcţia Generală de 

Proiecte; 

-Enache Alina - Ionela - Consilier juridic, Serviciul Juridic şi Contencios, Direcţia Generală de 

Administraţie Publică şi Juridică; 



-Iacob Monica Cristina – Inspector, Serviciul Investiţii, Direcţia Generală Tehnică, Urbanism şi 

Amenajarea Teritoriului; 

-Lefter Cosmin – Inspector, Serviciul Financiar-Contabilitate, Direcția Generală Economico-

Financiară. 

Art.2 Membrii comisiei, nominalizați la articolul 1 din prezenta dispoziţie, își vor desfășura 

activitatea începând cu data de 30.10.2023, ora 15:00, conform atribuțiilor prevăzute de dispozițiile legale 

în vigoare în materia achizițiilor publice.  

Art.3 Un membru al comisiei de evaluare va fi înlocuit cu un membru de rezervă numai dacă 

persoana care urmează să fie înlocuită nu are posibilitatea de a-şi îndeplini atribuţiile care rezultă din 

calitatea de membru al comisiei de evaluare. După înlocuire, calitatea de membru al comisiei de evaluare 

este preluată de către membrul de rezervă, care îşi va exercita atribuţiile aferente până la finalizarea 

procedurii de atribuire. 

  Art.4 Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi 

Juridică, comunică prezenta dispoziţie Prefectului Judeţului Constanţa, Serviciului Resurse Umane, 

Salarizare în vederea comunicării persoanelor nominalizate, precum şi Biroului Informatică pentru 

publicare şi informare în Monitorul Oficial Local. 

 

 

             Constanța, 19.10.2023 

 

 

 

                                                                                                                   Contrasemnează, 

              PREȘEDINTE,                              SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI, 

               Mihai Lupu                                                                                         Nesrin Geafar 

                                                                                                                                        


